

Årsredovisning
för
EDER Förvaltning AB
556740-1020

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jimmy Ededal, Styrelseledamot
2024-07-11

Styrelsen och verkställande direktören för EDER Förvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultverksamhet avseende kapitalförvaltning, person- och bolagsbeskattning samt handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	446	2 823	820	1 302
Resultat efter finansiella poster	1 106	1 939	1 215	795
Soliditet (%)	52,8	72,3	15,6	43,1

Omsättningen har minskat på grund av en betydande minskning av antalet företagare som har valt att avluta sina bolag via vilande bolag eller utdelningar som gör att de inte längre har behov av finansiell rådgivning.

Marknaden för finansiella tjänster har förändrats till digitala rådgivningstjänster eller "robo-advisors" som har blivit mer populära, vilket kan ha dragit bort klienter från traditionella rådgivare. Företaget har även minskat sina marknadsföringsinsatser vilket kan ha påverkat förmågan att attrahera nya klienter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	1 967 983	1 939 447	4 007 430
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		1 939 447	-1 939 447	0
Årets resultat			1 106 232	1 106 232
Belopp vid årets utgång	100 000	3 907 430	1 106 232	5 113 662

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 907 431
årets vinst	1 106 232
	5 013 663
disponeras så att i ny räkning överföres	5 013 663
	5 013 663

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		445 873	2 823 077
Övriga rörelseintäkter		41 952	17 634
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		487 825	2 840 711
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 734 462	-3 007 494
Personalkostnader	2	-836 652	-660 821
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-161 370	-134 000
Övriga rörelsekostnader		-11	-4 472
Summa rörelsekostnader		-4 732 495	-3 806 787
Rörelseresultat		-4 244 670	-966 076
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 359 528	3 024 032
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		53 384	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 981	114
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-3 303	-53 096
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 688	-65 527
Summa finansiella poster		5 350 902	2 905 523
Resultat efter finansiella poster		1 106 232	1 939 447
Resultat före skatt		1 106 232	1 939 447
Årets resultat		1 106 232	1 939 447

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

4

615 740

222 110

Summa materiella anläggningstillgångar

615 740

222 110

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

5

7 322 226

3 836 027

Andra långfristiga fordringar

6

1 447 731

1 088 688

Summa finansiella anläggningstillgångar

8 769 957

4 924 715

Summa anläggningstillgångar

9 385 697

5 146 825

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

72 000

38 516

Övriga fordringar

133 370

122 653

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

0

75 400

Summa kortfristiga fordringar

205 370

236 569

Kassa och bank

Kassa och bank

87 476

161 645

Summa kassa och bank

87 476

161 645

Summa omsättningstillgångar

292 846

398 214

SUMMA TILLGÅNGAR

9 678 543

5 545 039

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		3 907 431	1 967 983
Årets resultat		1 106 232	1 939 447
Summa fritt eget kapital		5 013 663	3 907 430
Summa eget kapital		5 113 663	4 007 430
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		3 032 370	317 080
Summa långfristiga skulder		3 032 370	317 080
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		795 600	314 825
Leverantörsskulder		664 410	33 998
Övriga skulder		57 500	856 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	15 000
Summa kortfristiga skulder		1 532 510	1 220 529
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		9 678 543	5 545 039

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	670 000	1 130 000
Inköp	555 000	0
Försäljningar/utrangeringar	0	-460 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 225 000	670 000
Ingående avskrivningar	-447 890	-385 222
Försäljningar/utrangeringar	0	71 332
Årets avskrivningar	-161 370	-134 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-609 260	-447 890
Utgående redovisat värde	615 740	222 110

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 917 027	1 843 173
Inköp	11 125 220	1 873 854
Försäljningar	-7 718 797	0
Omklassificeringar		200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 323 450	3 917 027
Ingående nedskrivningar	-81 000	-27 500
Återförda nedskrivningar	81 000	20 000
Årets nedskrivningar	-1 224	-73 500
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 224	-81 000
Utgående redovisat värde	7 322 226	3 836 027

Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 647 652	3 528 052
Tillkommande fordringar	704 302	268 600
Avgående fordringar	-344 680	-649 000
Omklassificeringar		-500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 007 274	2 647 652
Ingående nedskrivningar	-1 558 964	-1 559 367
Återförda nedskrivningar		403
Årets nedskrivningar	-579	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-1 559 543	-1 558 964
Utgående redovisat värde	1 447 731	1 088 688

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Uppsala 2024-07-06

Jimmy Ededal
Jimmy Ededal
Verkställande direktör